



# Nuprep® Ādas sagatavošanas gels

[LV]

**REF** 10-30, 10-30K, 10-61, 10-65, 10-25, 10-25S

**Sastāvdaļas:** ūdens, alumīnija oksīds, 1,2-propāndiols, nātrija poliakrilāts, metilparabēns, propilparabēns, PM&K zilais 1, PM&K sarkanais 40, PM&K dzeltenais 5.

**Lietošanas indikācijas:** Paredzēts lietošanai, ja zemāka ādas pretestība uzlabotu testa rezultātus, piemēram, EEG izmeklējumos, izsauktā potenciāla mērījumos, EKG slodzes testos, sirds rehabilitācijas monitoringā un sirds katetra monitoringa izmeklējumos.

**Lietošana:** Uzspiediet nepieciešamo daudzumu gela uz virsmas, piemēram, marles spilventiņa. **Vairākkārt lietojamiem elektrodiem** maigi iemasējiet ādā, uzspiežot uz vates kociņa nelielu daudzumu Nuprep un pēc tam ar 4 vai 5 mazām apļveida kustībām viegli ieberzējot ādā; noņemiet lieko gelu un uzlieciet uz sagatavotajām vietām elektrodus. **Sirds elektrodiem** maigi iemasējiet ādā, uzspiežot uz marles spilventiņa nelielu daudzumu Nuprep un pēc tam ar 4 vai 5 apļveida kustībām viegli ieberzējot ādā; pirms elektrodu uzlikšanas noņemiet visu Nuprep no elektrodu vietām, izmantojot sausu marles spilventiņu. Jaundzimušajiem un geriatriskiem pacientiem spiedienam jābūt daudz mazākam nekā pieaugušajiem.



**Izvairieties no saskares ar acīm. Ja produkts nokļūst acī, skalojiet ar siltu ūdeni 10 līdz 15 minūtes. . Neberzējiet acis. • Lietot lokāli tikai uz veselās ādas.** Nelietojiet uz atklātām brūcēm vai bojātas ādas vai tās tuvumā. • **levērojiet īpašu piesardzību darbā ar pacientiem, kuriem anamnēzē ir alerģija pret ādu vai jutība pret kosmētiku un losjoniem.** Ja uz ādas parādās izsitumi, apsārtums, nieze, pietūkums vai patoloģijas, nekavējoties nomazgājiet. • **Nelietojiet kopā ar strāvu inducējošiem elektrodiem.** • **Neveiciet pārāk aktīvu ieberzēšanu;** var veidoties lokāla abrāzija ar pastāvīgām rētām. • **Nuprep gels satur nešķīstošus materiālus, kas var mest ēnu vai traucēt magnētiskās rezonanses attēlveidošanas (MRI) pārbaudēs.** Pirms MRI pārbaudēm pārliecinieties, ka visi neirodiagnostiskajā izmeklēšanā izmantotie materiāli tiek notīrīti no elektrodu vietām.

**Par visiem nopietniem incidentiem, kas notikuši saistībā ar ierīci, ziņojiet ražotājam un, ja incidents noticis ES, tās dalībvalsts kompetentajai iestādei, kurā ir reģistrēts lietotājs un/vai pacients.**

**Drošība un lietošana:** Nuprep nav toksisks, ja to nejauši norij. Nuprep tiek ražots, neizmantojot dabiskā kaučuka lateksu. Ja materiālu neizmanto, turiet iepakojumu cieši noslēgtu. Nav nepieciešami īpaši uzglabāšanas apstākļi. Nuprep var izmest atkritumos bez īpašu prasību izpildes.



Medicīniska ierīce



Importētājs



Izplatītājs



Weaver and Company, 565 Nucla Way, Aurora, CO 80011, ASV  
+1-800-525-2130 www.weaverandcompany.com

